
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ISAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL
2014— 2020 MEW EUROPOS SMUNGOS FOND() INVESTICIN VEIKSMIJ

PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR
ATSINAUJINANČIIJ IŠTEKLIU ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO
SKATINIMAS" 04.3.1-VIPA-V-101 PRIEMONk „VALSTYBEI NUOSAVYBĖS

TEISE PRIICLAUSANtIV PASTATIJ ATNAUJINIMAS"

2019 m. iraća'ż'0u1 d. Nr. 1113
Vilnius

Vadovaudamasis Projektq administravimo ir finansavimo taisykliq, patvirtintq
Lietuvos Respublikos finansq ministro 2014 m. spalio 8 d. jsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektq
administravimo ir finansavimo taisykliq patvirtinimo", 153 ir 154 punktais, 2014-2020 men}
Europos Sąjungos fonclq investicijq veiksmq programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir
atsinaujinančiq ištekliq energijos gamybos ir naudojimo skatinimas" 04.3.1-VIPA-V-I01
priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančiq pastatq atnaujinimas" projektil
finansavimo sąlygq aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro
2016 m. liepos 4 d. jsakymu Nr. 1-194 „Dėl 2014-2020 men} Europos Sąjungos fondil
investicijq veiksmq programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančiq ištekliq
energijos gamybos ir naudojimo skatinimas" 04.3.1- VIPA-V-101 priemonės „Valstybei
nuosavybės teise priklausančiq pastatq atnaujinimas" projektq finansavimo sąlygq aprašo
Nr. 1 patvirtinimo", 74 punktu ir atsižvelgdamas j UAB Viešqjq investicijq plėtros agentūros
2019 m. sausio 24 d. raštą Nr. 2019/2-108 bei 2019 m. sausio 21 d. UAB Viešqjq investicijq
plėtros agentūros projekto tinIcamumo finansuoti vertinimo lentelę:

1. Skiriu šio jsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūriniq
fonch4 lėšq bendrai finansuojamam projektui nustatyto dydžio finansavimą.

2. In formuoj u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos
Respublikos administraciniq bylq teisenos jstatymo nustatyta tvarka.

Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas



F
I
N
A
N
S
U
O
J
A
M
I
 P
R
O
J
E
K
T
A
I
 

Pr
oj

ek
tu

i 
sk

ir
ia

mo
s 
fi

na
ns

av
im

o 
lė
šo
s:
 

6..

).v)..

0 y
a 80

0 = 40 0 . ̂
,a1

). 0 
= .. 0 >N __

;re; ig ; L;
..). 0) .;- >0 0

0
0

0

E
u
r
o
p
o
s
 

Są
ju

ng
os

 
st

ru
kt

ūr
in

iq
 

f
o
n
d
m
 lė

šo
s 
ik
i,
 

E
u
r
:
 

0
0

ter

N

in
!a
a

.....T. r dz z
z . Ta 47

Z
Cu

r. 41 E 8..4

0
a
0.;

.....-
z.

O -1) Cu
'V. "° =
= .4 Cu
a z on L:

o
o
6'

..
a-.-

i
o
• 6
>• z

MI W

6
9
5
 7
13
,0
0 

Pr
oj

ek
to

 p
av

ad
in

im
as

 

Bi
bl

io
te

ko
s 

pa
st
at
o,
 

es
an

či
o 

Ra
da

st
q 

g.
 
2,
 

Ka
un

as
, 

at
na

uj
in

im
as

, 
di
di
na
nt
 

en
er

gi
jo

s 
va

rt
oj

im
o 
ef

ek
ty

vu
mq

 

0
..—>
.1. o
a i .... g .-Qv ® Cu
6 74 2 it
0 = co 0
04 ... Cu 4 1

9
0
7
5
8
1
3
8
 

un
Cu02

ne) 1:$
E44 z
6 >.
0 CI
OA 0. K

a
u
n
o
 

ap
sk

ri
ti

es
 

vi
do
ji
 

bi
bl

io
te

ka
 

U,

lig
*, w'
0 01

Cue
:44

.1, Lt. 00
0 r -- 0

iii Z
.


